
INFORMATIONSBLAD 

Från Styrelsen 

NR 02  2020        oktober 2020 

     

    

    

 

 

Avgiftssänkning 
Föreningens ekonomi fortsätter att utvecklas bra. Därför har vi utöver 

en amortering på 1 miljon på våra lån även beslutat om ytterligare en 

sänkning av månadsavgiften på 10 % från och med den 1 januari 

2021. 

 
 

 

 

Kartonger och plast i soprummet 
Mängden av kartonger som slängs i soporna har ökat. Kan möjligtvis 

bero på att fler av oss beställer varor via internet i stället för att besöka 

fysiska butiker nu i ”Coronatider”. Vi är tacksamma om kartongerna 

rivs i bitar eller viks ihop innan de slängs i sopcontainern. På så vis 

slänger vi inte så mycket luft. Även plastavfallet har ökat, Här är det bra 

om man kan fylla plastbehållare med annan plast innan man slänger 

även här för att undvika att slänga luft. För den som undrar över vad 

som ska slängas var så finns det en länk på hemsidan. 
https://taltet.bostadsratterna.se/system/files/Sorteringsguide_Telge_atervinning_2018-03-21.pdf  
 

Renoveringar 
I takt med att huset blir äldre så ökar behovet av renoveringar. 

Styrelsen har tagit fram ett dokument med regler och vad man ska 

tänka på vid renovering. Rum där det finns vatten inblandat kräver 

mer vad det gäller hantverkare än om man bara ska tapetsera eller 

måla om. Dokumentet finns här. 
https://taltet.bostadsratterna.se/system/files/Regler_for_renovering_0.pdf  
 

 

 

 

Grillning 
Grillning kan lukta gott, men det kan också vara ett irritationsmoment för 

den som inte grillar. På hemsidan finns ett dokument med några punkter 

att tänka på när man grillar så att alla kan trivas.  
https://taltet.bostadsratterna.se/system/files/Grillning_trivselregler.pdf  
 

Nya grannar 

Nya grannar i som flyttat in sedan maj 2020 

 ÖK 14 Maria Mourad & Gabriel Büyükaslan 

 ÖK18 Gunilla och Sören Lindblom 

 ÖK22 Anna-Maria Patsouri 

 ÖK22 Jennyfer Michaelsson & Felix Michel 

vi hälsar dem välkomna 
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